
ROZKŁAD JAZDY SKARŻYSKO-KAMIENNA

LINIA 19 ZKM MKS

DZIEŃ POWSZEDNI

Przystanki/słupki

ul. Kilińskiego /02 06:02 06:39 07:21 08:00 09:03 10:06 11:13 12:13 13:13 14:14 15:14 16:13

ul. Kilińskiego /04 06:04 06:41 07:23 08:02 09:05 10:08 11:15 12:15 13:15 14:16 15:16 16:15

ul. Kilińskiego (S7) 06:05 06:42 07:24 08:03 09:06 10:09 11:16 12:16 13:16 14:17 15:17 16:16

ul. Słoneczna (ul. Krakowska-pętla) 06:07 06:44 07:26 08:05 09:08 10:11 11:18 12:18 13:18 14:19 15:19 16:18

ul. Słoneczna 06:08 06:45 07:27 08:06 09:09 10:12 11:19 12:19 13:19 14:20 15:20 16:19

ul. Słoneczna (stadion) 06:09 06:46 07:28 08:07 09:10 10:13 11:20 12:20 13:20 14:21 15:21 16:20

ul. Sportowa (ul. Multanka) 06:10 06:47 07:29 08:08 09:11 10:14 11:21 12:21 13:21 14:22 15:22 16:21

ul. Sportowa (przejazd kolejowy) 06:11 06:48 07:30 08:09 09:12 10:15 11:22 12:22 13:22 14:23 15:23 16:22

ul. Asfaltowa (ul. Skalna) 06:13 - - 08:11 - - - - - - - -

ul. Wysoka 06:14 - - 08:12 - - - - - - - -

ul. Asfaltowa (ul. Skalna) 06:15 - - 08:13 - - - - - - - -

ul. Sportowa (ul. Staffa) 06:17 - - 08:15 - - - - - - - -

ul. Sportowa (ul. Staffa) 06:17 06:49 07:31 08:15 09:13 10:16 11:23 12:23 13:23 14:24 15:24 16:23

ul. Sportowa (Dworzec Zachodni) 06:18 06:50 07:32 08:16 09:14 10:17 11:24 12:24 13:24 14:25 15:25 16:24

ul. Prosta (Promień) 06:20 06:52 07:34 08:18 09:16 10:19 11:26 12:26 13:26 14:27 15:27 16:26

ul. Legionów (kościół) 06:21 06:53 07:35 08:19 09:17 10:20 11:27 12:27 13:27 14:28 15:28 16:27

ul. Metalowców (ul. Akacjowa) 06:23 06:55 07:37 08:21 09:19 10:22 11:29 12:29 13:29 14:30 15:30 16:29

ul. Sikorskiego (UM) 06:25 06:57 07:39 08:23 09:21 10:24 11:31 12:31 13:31 14:32 15:32 16:31

ul. Okrzei (poczta) 06:27 06:59 07:41 08:25 09:23 10:26 11:33 12:33 13:33 14:34 15:34 16:33

ul. Słowackiego (Dom Nauczyciela) 06:28 07:00 07:42 08:26 09:24 10:27 11:34 12:34 13:34 14:35 15:35 16:34

ul. Niepodległości (ul. Piłsudskiego) 06:30 07:02 07:44 08:28 09:26 10:29 11:36 12:36 13:36 14:37 15:37 16:36

ul. Piłsudskiego (stacja benzynowa) 06:32 07:04 07:46 08:30 09:28 10:31 11:38 12:38 13:38 14:39 15:39 16:38

ul. Towarowa (wiadukt) 06:34 07:06 07:48 08:32 09:30 10:33 11:40 12:40 13:40 14:41 15:41 16:40

ul. 1 Maja (ul. Podjazdowa) 06:35 07:07 07:49 08:33 09:31 10:34 11:41 12:41 13:41 14:42 15:42 16:41

ul. 1 Maja (ul. Czerwonego Krzyża) 06:36 07:08 07:50 08:34 09:32 10:35 11:42 12:42 13:42 14:43 15:43 16:42

ul. 1 Maja (ul. Żurawia) 06:37 07:09 07:51 08:35 09:33 10:36 11:43 12:43 13:43 14:44 15:44 16:43

ul. 1 Maja (MKS) 06:38 07:10 07:52 08:36 09:34 10:37 11:44 12:44 13:44 14:45 15:45 16:44

ul. 1 Maja (ul. Piękna) 06:39 07:11 07:53 08:37 09:35 10:38 11:45 12:45 13:45 14:46 15:46 16:45

ul. 1 Maja (Oleśnica) 06:40 07:12 07:54 08:38 09:36 10:39 11:46 12:46 13:46 14:47 15:47 16:46

ul. Łyżwy /02 - - - 08:40 - - - - - - - -

ul. Łyżwy /04 - - - 08:41 - - - - - - - -

ul. Łyżwy (wysypisko) - - - 08:42 - - - - - - - -

ul. Podemłynek (PKP Cargo) 06:42 - - - - - - - - - - -

ul. Podemłynek (elektrowozownia) 06:43 - - - - - - - - - - -

ul. Langiewicza (cmentarz) - 07:14 07:56 - 09:38 10:41 11:48 12:48 13:48 14:49 15:49 16:48

Kursy



Przystanki/słupki

ul. Łyżwy (ul. Langiewicza-Pętla) 05:25 - - 07:20 08:25 - 10:27 11:25 12:25 13:25 14:23 -

ul. 1 Maja (Oleśnica) 05:27 - - 07:22 08:27 - 10:29 11:27 12:27 13:27 14:25 -

ul. Łyżwy (wysypisko) - - - - - 09:18 - - - - - -

ul. Łyżwy /05 - - - - - 09:19 - - - - - -

ul. Łyżwy /03 - - - - - 09:20 - - - - - -

ul. 1 Maja (Oleśnica) - - - - - 09:22 - - - - - -

ul. Podemłynek (elektrowozownia) - - 06:44 - - - - - - - - 15:16

ul. Podemłynek (PKP Cargo) - - 06:45 - - - - - - - - 15:17

ul. 1 Maja (Oleśnica) - - 06:47 - - - - - - - - 15:19

ul. 1 Maja (ul. Piękna) 05:28 - 06:48 07:23 08:28 09:23 10:30 11:28 12:28 13:28 14:26 15:20

ul. 1 Maja (MKS) 05:29 06:05 06:49 07:24 08:29 09:24 10:31 11:29 12:29 13:29 14:27 15:21

ul. 1 Maja (ul. Żurawia) 05:30 06:06 06:50 07:25 08:30 09:25 10:32 11:30 12:30 13:30 14:28 15:22

ul. 1 Maja (ul. Czerwonego Krzyża) 05:31 06:07 06:51 07:26 08:31 09:26 10:33 11:31 12:31 13:31 14:29 15:23

ul. 1 Maja (ul. Podjazdowa) 05:32 06:08 06:52 07:27 08:32 09:27 10:34 11:32 12:32 13:32 14:30 15:24

ul. Towarowa (wiadukt) 05:33 06:09 06:53 07:28 08:33 09:28 10:35 11:33 12:33 13:33 14:31 15:25

ul. Piłsudskiego (stacja benzynowa) 05:35 06:11 06:55 07:30 08:35 09:30 10:37 11:35 12:35 13:35 14:33 15:27

ul. Niepodległości (ul. Piłsudskiego) 05:37 06:13 06:57 07:32 08:37 09:32 10:39 11:37 12:37 13:37 14:35 15:29

ul. Słowackiego (Dom Nauczyciela) 05:39 06:15 06:59 07:34 08:39 09:34 10:41 11:39 12:39 13:39 14:37 15:31

ul. Tysiąclecia (Spółdzielnia Mieszkaniowa) 05:40 06:16 07:00 07:35 08:40 09:35 10:42 11:40 12:40 13:40 14:38 15:32

ul. Krasińskiego (Hermes) 05:41 06:17 07:01 07:36 08:41 09:36 10:43 11:41 12:41 13:41 14:39 15:33

ul. Norwida (poczta) 05:44 06:20 07:04 07:39 08:44 09:39 10:46 11:44 12:44 13:44 14:42 15:36

ul. Metalowców (ul. Akacjowa) 05:45 06:21 07:05 07:40 08:45 09:40 10:47 11:45 12:45 13:45 14:43 15:37

ul. Metalowców (ZDZ) 05:46 06:22 07:06 07:41 08:46 09:41 10:48 11:46 12:46 13:46 14:44 15:38

ul. Legionów (kościół) 05:47 06:23 07:07 07:42 08:47 09:42 10:49 11:47 12:47 13:47 14:45 15:39

ul. Staffa (pomnik) 05:48 06:24 07:08 07:43 08:48 09:43 10:50 11:48 12:48 13:48 14:46 15:40

ul. Staffa (szkoła) 05:49 06:25 07:09 07:44 08:49 09:44 10:51 11:49 12:49 13:49 14:47 15:41

ul. Sportowa (przejazd kolejowy) 05:51 06:27 07:11 07:46 08:51 09:46 10:53 - 12:51 13:51 14:49 15:43

ul. Asfaltowa (ul. Skalna) - - - - - - - 11:50 - - - -

ul. Wysoka - - - - - - - 11:51 - - - -

ul. Asfaltowa (ul. Skalna) - - - - - - - 11:52 - - - -

ul. Sportowa (przejazd kolejowy) 05:51 06:27 07:11 07:46 08:51 09:46 10:53 11:54 12:51 13:51 14:49 15:43

ul. Sportowa (ul. Multanka) 05:52 06:28 07:12 07:47 08:52 09:47 10:54 11:55 12:52 13:52 14:50 15:44

ul. Słoneczna (stadion) 05:53 06:29 07:13 07:48 08:53 09:48 10:55 11:56 12:53 13:53 14:51 15:45

ul. Słoneczna 05:54 06:30 07:14 07:49 08:54 09:49 10:56 11:57 12:54 13:54 14:52 15:46

ul. Krakowska (ul. Słoneczna) 05:55 06:31 07:15 07:50 08:55 09:50 10:57 11:58 12:55 13:55 14:53 15:47

ul. Kilińskiego (S7) 05:57 06:33 07:17 07:52 08:57 09:52 10:59 12:00 12:57 13:57 14:55 15:49

ul. Kilińskiego /01 05:58 06:34 07:18 07:53 08:58 09:53 11:00 12:01 12:58 13:58 14:56 15:50

ul. Kilińskiego /02 05:59 06:35 07:19 07:54 08:59 09:54 11:01 12:02 12:59 13:59 14:57 15:51

Kursy



ROZKŁAD JAZDY SKARŻYSKO-KAMIENNA
LINIA 19 ZKM MKS
SOBOTA

Przystanki/słupki
ul. Kilińskiego /02 06:28 09:11 11:11 13:30 15:11 17:41 19:05
ul. Kilińskiego /04 06:29 09:12 11:12 13:31 15:12 17:42 19:06
ul. Kilińskiego (S7) 06:30 09:13 11:13 13:32 15:13 17:43 19:07
ul. Słoneczna (ul. Krakowska-pętla) 06:32 09:15 11:15 13:34 15:15 17:45 19:09
ul. Słoneczna 06:33 09:16 11:16 13:35 15:16 17:46 19:10
ul. Słoneczna (stadion) 06:34 09:17 11:17 13:36 15:17 17:47 19:11
ul. Sportowa (ul. Multanka) 06:35 09:18 11:18 13:37 15:18 17:48 19:12
ul. Sportowa (przejazd kolejowy) 06:36 09:19 11:19 13:38 15:19 17:49 19:13
ul. Asfaltowa (ul. Skalna) 06:37 - - - - - 19:14
ul. Wysoka 06:38 - - - - - 19:15
ul. Asfaltowa (ul. Skalna) 06:39 - - - - - 19:16
ul. Sportowa (ul. Staffa) 06:40 - - - - - 19:17
ul. Sportowa (ul. Staffa) 06:40 09:20 11:20 13:39 15:20 17:50 19:17
ul. Sportowa (Dworzec Zachodni) 06:41 09:21 11:21 13:40 15:21 17:51 19:18
ul. Prosta (Promień) 06:42 09:22 11:22 13:41 15:22 17:52 19:19
ul. Legionów (kościół) 06:43 09:23 11:23 13:42 15:23 17:53 19:20
ul. Metalowców (ul. Akacjowa) 06:45 09:25 11:25 13:44 15:25 17:55 19:22
ul. Sikorskiego (UM) 06:47 09:27 11:27 13:46 15:27 17:57 19:24
ul. Okrzei (poczta) 06:49 09:29 11:29 13:48 15:29 17:59 19:26
ul. Słowackiego (Dom Nauczyciela) 06:50 09:30 11:30 13:49 15:30 18:00 19:27
ul. Niepodległości (ul. Piłsudskiego) 06:52 09:32 11:32 13:51 15:32 18:02 19:29
ul. Piłsudskiego (stacja benzynowa) 06:54 09:34 11:34 13:53 15:34 18:04 19:31
ul. Towarowa (wiadukt) 06:55 09:35 11:35 13:54 15:35 18:05 19:32
ul. 1 Maja (ul. Podjazdowa) 06:56 09:36 11:36 13:55 15:36 18:06 19:33
ul. 1 Maja (ul. Czerwonego Krzyża) 06:57 09:37 11:37 13:56 15:37 18:07 19:34
ul. 1 Maja (ul. Żurawia) 06:58 09:38 11:38 13:57 15:38 18:08 19:35
ul. 1 Maja (MKS) 06:59 09:39 11:39 13:58 15:39 18:09 19:36
ul. 1 Maja (ul. Piękna) 07:00 09:40 11:40 13:59 15:40 18:10 19:37
ul. 1 Maja (Oleśnica) 07:01 09:41 11:41 14:00 15:41 18:11 19:38
ul. Łyżwy /02 - - - - - - 19:40
ul. Łyżwy /04 - - - - - - 19:41
ul. Łyżwy (wysypisko) - - - - - - 19:42
ul. Langiewicza (cmentarz) 07:02 09:42 11:42 14:01 15:42 18:12 -

Kursy



Przystanki/słupki
ul. Łyżwy (ul. Langiewicza-Pętla) 05:54 08:33 10:33 12:52 14:33 - 18:30
ul. 1 Maja (Oleśnica) 05:55 08:34 10:34 12:53 14:34 - 18:31
ul. Łyżwy (wysypisko) - - - - - 17:05 -
ul. Łyżwy /05 - - - - - 17:06 -
ul. Łyżwy /03 - - - - - 17:07 -
ul. 1 Maja (Oleśnica) - - - - - 17:09 -
ul. 1 Maja (ul. Piękna) 05:56 08:35 10:35 12:54 14:35 17:10 18:32
ul. 1 Maja (MKS) 05:57 08:36 10:36 12:55 14:36 17:11 18:33
ul. 1 Maja (ul. Żurawia) 05:58 08:37 10:37 12:56 14:37 17:12 18:34
ul. 1 Maja (ul. Czerwonego Krzyża) 05:59 08:38 10:38 12:57 14:38 17:13 18:35
ul. 1 Maja (ul. Podjazdowa) 06:00 08:39 10:39 12:58 14:39 17:14 18:36
ul. Towarowa (wiadukt) 06:01 08:40 10:40 12:59 14:40 17:15 18:37
ul. Piłsudskiego (stacja benzynowa) 06:02 08:41 10:41 13:00 14:41 17:16 18:38
ul. Niepodległości (ul. Piłsudskiego) 06:04 08:43 10:43 13:02 14:43 17:18 18:40
ul. Słowackiego (Dom Nauczyciela) 06:06 08:45 10:45 13:04 14:45 17:20 18:42
ul. Tysiąclecia (Spółdzielnia Mieszkaniowa) 06:07 08:46 10:46 13:05 14:46 17:21 18:43
ul. Krasińskiego (Hermes) 06:08 08:47 10:47 13:06 14:47 17:22 18:44
ul. Norwida (poczta) 06:10 08:49 10:49 13:08 14:49 17:24 18:46
ul. Metalowców (ul. Akacjowa) 06:11 08:50 10:50 13:09 14:50 17:25 18:47
ul. Metalowców (ZDZ) 06:12 08:51 10:51 13:10 14:51 17:26 18:48
ul. Legionów (kościół) 06:13 08:52 10:52 13:11 14:52 17:27 18:49
ul. Staffa (pomnik) 06:14 08:53 10:53 13:12 14:53 17:28 18:50
ul. Staffa (szkoła) 06:15 08:54 10:54 13:13 14:54 17:29 18:51
ul. Sportowa (przejazd kolejowy) 06:16 08:55 10:55 13:14 14:55 17:30 -
ul. Asfaltowa (ul. Skalna) - - - - - - 18:52
ul. Wysoka - - - - - - 18:53
ul. Asfaltowa (ul. Skalna) - - - - - - 18:54
ul. Sportowa (przejazd kolejowy) 06:16 08:55 10:55 13:14 14:55 17:30 18:55
ul. Sportowa (ul. Multanka) 06:17 08:56 10:56 13:15 14:56 17:31 18:56
ul. Słoneczna (stadion) 06:18 08:57 10:57 13:16 14:57 17:32 18:57
ul. Słoneczna 06:19 08:58 10:58 13:17 14:58 17:33 18:58
ul. Krakowska (ul. Słoneczna) 06:20 08:59 10:59 13:18 14:59 17:34 18:59
ul. Kilińskiego (S7) 06:21 09:00 11:00 13:19 15:00 17:35 19:00
ul. Kilińskiego /01 06:22 09:01 11:01 13:20 15:01 17:36 19:01
ul. Kilińskiego /02 06:23 09:02 11:02 13:21 15:02 17:37 19:02

Kursy



ROZKŁAD JAZDY SKARŻYSKO-KAMIENNA
LINIA 19 ZKM MKS
NIEDZIELA I ŚWIĘTO

Przystanki/słupki
ul. Kilińskiego /02 06:28 08:38 11:11 13:11 15:11 17:11
ul. Kilińskiego /04 06:29 08:39 11:12 13:12 15:12 17:12
ul. Kilińskiego (S7) 06:30 08:40 11:13 13:13 15:13 17:13
ul. Słoneczna (ul. Krakowska-pętla) 06:32 08:42 11:15 13:15 15:15 17:15
ul. Słoneczna 06:33 08:43 11:16 13:16 15:16 17:16
ul. Słoneczna (stadion) 06:34 08:44 11:17 13:17 15:17 17:17
ul. Sportowa (ul. Multanka) 06:35 08:45 11:18 13:18 15:18 17:18
ul. Sportowa (przejazd kolejowy) 06:36 08:46 11:19 13:19 15:19 17:19
ul. Asfaltowa (ul. Skalna) 06:37 08:47 - - - -
ul. Wysoka 06:38 08:48 - - - -
ul. Asfaltowa (ul. Skalna) 06:39 08:49 - - - -
ul. Sportowa (ul. Staffa) 06:40 08:50 - - - -
ul. Sportowa (ul. Staffa) 06:40 08:50 11:20 13:20 15:20 17:20
ul. Sportowa (Dworzec Zachodni) 06:41 08:51 11:21 13:21 15:21 17:21
ul. Prosta (Promień) 06:42 08:52 11:22 13:22 15:22 17:22
ul. Legionów (kościół) 06:43 08:53 11:23 13:23 15:23 17:23
ul. Metalowców (ul. Akacjowa) 06:45 08:55 11:25 13:25 15:25 17:25
ul. Sikorskiego (UM) 06:47 08:57 11:27 13:27 15:27 17:27
ul. Okrzei (poczta) 06:49 08:59 11:29 13:29 15:29 17:29
ul. Słowackiego (Dom Nauczyciela) 06:50 09:00 11:30 13:30 15:30 17:30
ul. Niepodległości (ul. Piłsudskiego) 06:52 09:02 11:32 13:32 15:32 17:32
ul. Piłsudskiego (stacja benzynowa) 06:54 09:04 11:34 13:34 15:34 17:34
ul. Towarowa (wiadukt) 06:55 09:05 11:35 13:35 15:35 17:35
ul. 1 Maja (ul. Podjazdowa) 06:56 09:06 11:36 13:36 15:36 17:36
ul. 1 Maja (ul. Czerwonego Krzyża) 06:57 09:07 11:37 13:37 15:37 17:37
ul. 1 Maja (ul. Żurawia) 06:58 09:08 11:38 13:38 15:38 17:38
ul. 1 Maja (MKS) 06:59 09:09 11:39 13:39 15:39 17:39
ul. 1 Maja (ul. Piękna) 07:00 09:10 11:40 13:40 15:40 17:40
ul. 1 Maja (Oleśnica) 07:01 09:11 11:41 13:41 15:41 17:41
ul. Langiewicza (cmentarz) 07:02 09:12 11:42 13:42 15:42 17:42

Przystanki/słupki
ul. Łyżwy (ul. Langiewicza-Pętla) 05:54 08:03 10:40 12:38 14:33 16:33
ul. 1 Maja (Oleśnica) 05:55 08:04 10:41 12:39 14:34 16:34
ul. 1 Maja (ul. Piękna) 05:56 08:05 10:42 12:40 14:35 16:35
ul. 1 Maja (MKS) 05:57 08:06 10:43 12:41 14:36 16:36
ul. 1 Maja (ul. Żurawia) 05:58 08:07 10:44 12:42 14:37 16:37
ul. 1 Maja (ul. Czerwonego Krzyża) 05:59 08:08 10:45 12:43 14:38 16:38
ul. 1 Maja (ul. Podjazdowa) 06:00 08:09 10:46 12:44 14:39 16:39
ul. Towarowa (wiadukt) 06:01 08:10 10:47 12:45 14:40 16:40
ul. Piłsudskiego (stacja benzynowa) 06:02 08:11 10:48 12:46 14:41 16:41
ul. Niepodległości (ul. Piłsudskiego) 06:04 08:13 10:50 12:48 14:43 16:43
ul. Słowackiego (Dom Nauczyciela) 06:06 08:15 10:52 12:50 14:45 16:45
ul. Tysiąclecia (Spółdzielnia Mieszkaniowa) 06:07 08:16 10:53 12:51 14:46 16:46
ul. Krasińskiego (Hermes) 06:08 08:17 10:54 12:52 14:47 16:47
ul. Norwida (poczta) 06:10 08:19 10:56 12:54 14:49 16:49
ul. Metalowców (ul. Akacjowa) 06:11 08:20 10:57 12:55 14:50 16:50
ul. Metalowców (ZDZ) 06:12 08:21 10:58 12:56 14:51 16:51
ul. Legionów (kościół) 06:13 08:22 10:59 12:57 14:52 16:52
ul. Staffa (pomnik) 06:14 08:23 11:00 12:58 14:53 16:53
ul. Staffa (szkoła) 06:15 08:24 11:01 12:59 14:54 16:54
ul. Sportowa (przejazd kolejowy) 06:16 08:25 11:02 13:00 14:55 16:55
ul. Sportowa (przejazd kolejowy) 06:16 08:25 11:02 13:00 14:55 16:55
ul. Sportowa (ul. Multanka) 06:17 08:26 11:03 13:01 14:56 16:56
ul. Słoneczna (stadion) 06:18 08:27 11:04 13:02 14:57 16:57
ul. Słoneczna 06:19 08:28 11:05 13:03 14:58 16:58
ul. Krakowska (ul. Słoneczna) 06:20 08:29 11:06 13:04 14:59 16:59
ul. Kilińskiego (S7) 06:21 08:30 11:07 13:05 15:00 17:00
ul. Kilińskiego /01 06:22 08:31 11:08 13:06 15:01 17:01
ul. Kilińskiego /02 06:23 08:32 11:09 13:07 15:02 17:02

Kursy

Kursy


